ПРОЕКТ
Томская область
Первомайский район
Совет Сергеевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

__ собрание                                                                                                           5 созыва

«__»-____2023                                   с.Сергеево                                                        № __

О проекте решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Сергеевское сельское поселение (деревня Вознесенка,
село Ежи, посёлок Заречный, деревня Петровск, деревня Рождественка,
деревня Сахалинка, станция Сахалинка,  село Сергеево,  посёлок Узень,
деревня Успенка, деревня Царицынка)»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Устава муниципального образования Сергеевское сельское поселение, с учетом протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения,
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Сергеевское сельское поселение (деревня Вознесенка, село Ежи, посёлок Заречный, деревня Петровск, деревня Рождественка,  деревня Сахалинка, станция Сахалинка,  село Сергеево,  посёлок Узень, деревня Успенка, деревня Царицынка)».
2. Правила землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области, утвержденные решением Совета Сергеевского сельского поселения от 23.04.2014 № 34, считать утратившими силу.
3. Решения Совета Сергеевского сельского поселения «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области, утвержденные решением Совета Сергеевского поселения от 22.04.2014г. №34 «Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области» от 20.06.2017 № 137 , от 28.04.2018 № 29, от 03.06.2019 № 74, от 19.06.2019 № 76, от 05.08.2020 № 123, от 22.10.2020 № 132, от 30.09.2021 № 164, от 29.09.2022 № 8 считать утратившими силу.
4. Обнародовать настоящие решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Сергеевского сельского поселения в сети Интернет http://www.sergsp.ru/.
5. Настоящее  решение вступает в силу с даты официального обнародования.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                         О.А.Барсуков

Председатель Совета
Сергеевского сельского поселения                                                 С.В. Кузнецова